50.000 KLS ALAMBRE NEGRO RECOCIDO BWG 16 X 100KG 5.5000 275.00

1.000 CJA CLAVO C/CB 2"X12 CJA 30KG 165.0000 165.00

130.000 BLS CEMENTO PACASMAYO TIPO ICO EXTRAFORTE 33.5000 4355.00

15.000 MMLL LADRILLO KING KONG 18 HUECOS GRQ 700.0000 10500.00

SUB-TOTAL

EXONERADA

IGV :

:

:

0.00

0.00

20031.75

S/.

S/.

S/.

VEINTE MIL TREINTA Y UN  Y 75/100 SOLES.Son:

TOTAL A PAGAR : S/. 20031.75

Fecha de Vencimiento 27/08/2025

OBSERVACIONES

1                       20031.75                   2025-08-27

CUOTA IMPORTE FECHA

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA